Po ukończeniu odczytu rozpoczęła się dyskusja, a właściwie bardzo serdeczna pogawędka, poczem wszyscy opuścili salę, wynosząc jaknajlepsze wrażenie. Zarząd Towarzystwa urządzać będzie podobne odczyty i pogadanki w ciągu zimy stale co dwa tygodnie.

Ogłoszenia.

Sąd Okręgowy w Suwałkach wyrokiem z dnia 31 Sierpnia (13 Września) 1906 r. postanowił: 1) ogłosić upadłość Abrama-Icki syna Szemela-Josiela Frydkowskiego, oznaczając termin otwarcia upadłości na 15 (28) maja 1903 roku, 2) Sędzią-Komisarzem mianować członka sądu M. L. Bryllanta, kuratorem zaś adwokata przysięgłego Wisznickiego. 3) Polecie komisarzowi sądowemu Chelmińskiemu opieczetować majątek upadłego, gdzie by się takowy okazał. 4) Osobę upadłego zabezpieczyć przez oddanie jego pod dozór policyjny.